
 
 

ZARZĄDZENIE NR 388/21 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w interwencyjnym 
ośrodku preadopcyjnym w roku 2021 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 550/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się, że średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym 
Ośrodku Preadopcyjnym przy ul. Batorego 44 w Otwocku, prowadzonym na zlecenie Samorządu 
Województwa Mazowieckiego przez Fundację Rodzin Adopcyjnych, w roku 2021 wynoszą 7 620,90 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 224/20 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w interwencyjnym 
ośrodku preadopcyjnym w roku 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4158). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

   

Marszałek Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 2616


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-25T14:23:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




